Tabel cu specificatiile tehnice pentru 3MXM-N

Casing

Dimensiuni

Greutate

Compresor

Ambalare

Schimbator
de caldura

Fan

Culoare

Unitate

Unitate integrata

Unitate
Unitate integrata

Model

Tip

Putere

Greutate
Lungime

Randuri
Pas aripioara
Trepte

Tube type

Aripioare

Type

Debit de
aer

Racire

Inaltime
Latime
Adancime
Tnaltime
Latime

Adancime

Cantitate

Cantitate

Tip

Tratament

Tnalt

Tnalt

Nom.

mm
mm
mm
mm
mm
mm
kg

kg

kg

mm

m3/min

cfm

m3/min

3MXM40N2V1B 3MXM52N2V1B

Alb fildes
734

958

340

820

1,050

480

57

61
2YC40)XD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

1,300

4
920,0

2

1.4

32

Hi-XA (8)

WHS8 CU
ARIPIOARE
HIDROFILE

Tratament
anticoroziune

Cu elice
42

1,483

42

Alb fildes
734

958

340

820

1,050

840

57

61
2YC40)XD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

1,300

4
920

2

1.4

32

Hi-XA (8)

WHSS8 CU
ARIPIOARE
HIDROFILE

Tratament
anticoroziune

Cu elice
42

1,483

42

3MXM68N2V1B
Alb fildes
734

958

340

820

1,050

840

62

66
2YC71DXD#C

Compresor
oscilant
etansat
ermetic_

2,400

4
920

2

1.4

32

Hi-XA (8)

WHSS8 CU
ARIPIOARE
HIDROFILE

Tratament
anticoroziune

Cu elice
46.5

1,642

42.5



Incalzire
Incalzire
Motor
. Model
ventilator
Capacitate
Viteza Racire
Incalzire
Gama de o .
Racire Ambiant
operare
Incalzire Ambiant
Nivel de
putere Racire
sonora

Incalzire

Nom.
Tnalt
Tnalt
Nom.
Nom.

Super
scazuta

Super
scazuta

Super
scazutd

Super
scazuta

Tnalt
Nom.
Scazut

Super
scdazuta

Tnalt
Nom.
Scazut

Super

scazuta

Min.

Max.

Min.

Max.

cfm
m3/min
cfm
m3/min

cfm

cfm

m3/min

cfm

m3/min

W
rot/min
rot/min

rot/min

rot/min

rot/min
rot/min

rot/min

rot/min

°C
termometru
uscat

°C
termometru
uscat

°C
termometru
umed

°C
termometru
umed

dBA

dBA

1,483
41
1,447
41

1,447

847

24

847

24

D55F-31

55
700

700

420

680
680

420

-10

46

-15

18

59

59

1,483
41
1,447
41

1,447

847

24

847

24

D55F-31

55
700

700

420

680
680

420

-10

46

-15

18

59

59

1,501
43.8
1,547
43.8

1,547

851

241

851

24.1

D55F-31

55
760
700

420

720
720

420

-10

46

-15

18

61

61



Nivelul de
presiune
sonora

Agent
frigorific

Racorduri
tevi

Ulei
frigorific

Accesorii
standard

Power
supply

Racire Nom.

Incalzire Nom.

Tip

incarcare

Cantitate

GWP

Liquid Cantitate
oD

Gaz Cantitate
Dext

2 gaz Cantitate
Dext

Lungime . ouU-1U

tubulatura

Additional refrigerant charge

Diferenta

. IlU-0U Max.
de nivel

IU-IU Max.

Izolatie termica

Lungimea

totala a Sistem Real
tubulaturii

Drain ID

Volum incarcat
Type
Manual de instalare

Punga suruburi

Dop de drenare
Nume

Faze

dBA

dBA

kg
TCO2Eq

mm

mm

mm

kg/m

mm

46

47
R-32

1.80
1.2

675

6.35

9.5

12.7

25

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii care
depasesc 30 m)
15

7.5

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

50

16
0.65

FW68DA

46

47
R-32

1.80
1.2

675

6.35

9.5

12.7

25

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii care
depasesc 30 m)
15

7.5

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

50

16
0.65

FW68DA

48

48
R-32

2.00
1.4

675

6.35

9.5

12.7

25

0,02 (pentru
lungimi ale
tubulaturii care
depasesc 30 m)
15

7.5

Tevile cu lichid
si cele cu gaz

50

16
0.90

FW68DA



Frecventa
Tensiune
Curent maxim de
Curent .
functionare (RLA)
Curent de pornire
Curent - 50
Hz

Notes_Description

Accesorii

standard Dop de drenare (1)

Dop de drenare (2)

Ansamblu reductor

Racire
Tncalzire
Racire

Incalzire

Curent maxim la sigurante (MFA)

Hz

50

220-240

3.78

4.23

4.1

4.1

30

50

220-240

5.34

6.81

4.6

4.6

30

50

220-240

8.37

9.49
9.8

9.8

30



